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NJOFTIM LDIHUR ME VENDOSJEN E NOTAVE NË SEMS DHE ORARIN PËR 

KONSULTIME PËR LËNDËT: 

 

1. E DREJTA FAMILJARE DHE TRASHËGIMORE; 

2. E DREJTA PRIVATE ROMAKE dhe E DREJTA ROMAKE 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit nga lëndët e lartëpërmendura se notat pozitive 

në SEMS janë vendos me datën 27.04.2026, ndërsa konsultimet / shikimi i testeve do të 

mbahen ditën e marte, me datën 28.04.2026, nga ora 10:00, në katin III, në sallën e lirë të 

caktuar nga administrata. Në SEMS janë përshkruar të gjitha notat kaluese nga: 

 

1. Provimi verbal i mbajtur në Amfiteatrin e madh me datën 16.04.2026, si dhe 

2. Provimi me shkrim i mbajtur me datën 17.04.2026. 

 

Vëmendje: Për ata të cilët nuk e kanë kaluar provimin, notat në sems vendosen pas 

mbajtjes së konsultimeve/shikimi i testeve. 

 

Proshtinë, 27.04.2026 

 

Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


